
MIÉRCOLES 23 DE AGOSTO DE 2023Pág. 228 B.O.C.M. Núm. 200

B
O

C
M

-2
02

30
82

3-
34

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

34 CHINCHÓN

ORGANIZACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

En decreto de Alcaldía de 21 de junio de 2023, y ratificado en acuerdo plenario de 6 de
julio de 2023, se dictó lo siguiente:

“En virtud de las competencias atribuidas a esta Alcaldía, por los artículos 21.2 de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y el artículo 46 del
Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Or-
ganización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, resuelvo:

Primero.—Nombrar como tenientes de alcalde a los siguientes concejales:
— Primer teniente de alcalde: D. Juan Rodríguez Vega.
— Segundo teniente de alcalde: D José Alberto Roldán Romero”.
Chinchón, a 8 de agosto de 2023.—El alcalde, Juan Antonio Vega Expósito.

(03/14.244/23)


		2023-08-23T10:08:45+0200




